
Zarządzenie Nr 59/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 13 lipca 2021 r.  

w sprawie wysokości wynagrodzenia dla członków Komisji Rekrutacyjnej 

przeprowadzających rekrutację na rok akademicki 2021/2022 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 roku, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 oraz § 13 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 
1. Nauczycielom akademickim biorącym udział w pracach Komisji Rekrutacyjnej przysługuje 

jednorazowo w danym roku akademickim wynagrodzenie dodatkowe za pracę związaną 

z organizacją, przebiegiem i nadzorem procesu rekrutacji na studia wyższe. 

2. Wysokość wynagrodzenia dodatkowego jest uzależniona od liczby kandydatów na studia 

i funkcji pełnionej w Komisji Rekrutacyjnej. 

3. W pracach Komisji Rekrutacyjnej mogą brać udział pracownicy niebędący nauczycielami 

akademickimi. 

4. Jeżeli indywidualny zakres obowiązków służbowych pracowników wymienionych w ust. 3 

nie obejmuje zadań bezpośrednio związanych z procesem rekrutacji na studia wyższe, 

pracownikom tym przysługuje dodatek zadaniowy z tytułu czasowego powierzenia 

dodatkowych zadań. Wysokość dodatku zadaniowego jest uzależniona od liczby kandydatów 

na studia lub funkcji pełnionej w procesie rekrutacji na studia wyższe.  

§ 2. 

 

Osobom biorącym udział w pracach Komisji Rekrutacyjnej przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości: 

1. Przewodniczącemu Komisji: 1500 PLN  

2. Sekretarzowi Komisji: 1400 PLN  

3. Członkom Komisji: 350 PLN oraz 50 PLN za każdą rozpoczętą pięćdziesiątkę kandydatów, 

którzy zostali zakwalifikowani do przyjęcia na kierunek studiów w obrębie Wydziału. 

 

§ 3. 

 

Za wykonane prace wymienione w § 1 - § 2 niniejszego zarządzenia, wynagrodzenia są 

wypłacane po dokonaniu rozliczenia faktycznie wykonanych czynności i po zakończeniu 

rekrutacji. 

 

§ 4. 

 

Wynagrodzenie dodatkowe i dodatek zadaniowy przyznaje Rektor, na wniosek 

Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

       Rektor PWSZ w Tarnowie 


